Theotocion.

Simul atque Deus ad nos  
Venire dignatus est,  
Tunc tuum, ô casta,  
Purissimum ille Ventrem inhabitauit:  
Atque per te seruaui  
Humani massam generis,  
Hominibus vniuersis  
Regnum caelorum donans.  
Hinc ad te clamamus,  
Deipara casta,  
Aue Domina.

ODE IIII.

Νοεῖν σὲ ἕδὲ τῶν ἀλλοι. ὡς  
Ἰμὰ σὲ ἀχολῶ.

Intel-

**A** **I**ntelligere te nec ordines  
Caelestes angelorum possunt,  
O aeterna Trinitas:  
Nos attamen lutea lingua  
Essentialem bonitatem tuam  
Pie celebramus,  
Et glorificamus.

Tu natura cum sis institutor  
Humana, Deus omnipotens,  
Omnem nunc meam vides,  
Vt perspicax, impotentiam.

**B** Quare famuli tui miserere,  
Eumque ad vitam  
Optimam renoca.  
Archicae monadis inconfusus  
Tres personas concelebramus,  
Quae proprias obtinent  
Et diuiduas hypostasas,  
Coniunctae tamen atque indiuisae  
Voluntate, laude,  
Et diuinitate.

**C** **Theotocion.**  
Templum te purum atque intactum,  
Deigenitrix semper virgo,  
Mundi factor inuenit,  
Vnicam sanè à seculo:  
In eoque habitans reformans  
Hominum naturam,  
Veluti benignus.

## ODE V.

**D** **O**ς ὀλιγῶς. vt  
Ὁ φηπισμός.

**I**n omnes vt omnino creaturas  
Prouidentiae  
Tuae pacificos fundens radios,  
Et salutare,  
Rex o pacis amator,  
Tua in pace me custodito:  
Si quidem tu vita es & pax vniuersi.

**E** Simul atque Mosi visum es ignis  
Forma in rubo,  
Angelus Patris dictum es, o Verbum,  
Tuum praemonstrans  
Hucce ad nos aduentum,  
Quo cunctis aperte nunciasti  
Vim diuinitatis vnius tripersonem.  
Coaeternam & physicam gloriam  
Eiaculata,  
O maxime monarcha,  
Sancta Trinitas,  
Eos qui orthodoxa  
Te fide laudant, videre dona

Tuae gloriae lucem claram & aeternam.

**Theotocion.**

Essentia sua ipsius Verbum  
Dei continens  
Omnia secula vtero tuo,  
O Virgo, modo  
Mirando contentum est,  
Sic homines reuocare parans  
Mox ad vnius dominatus vnitatem.

## ODE VI.

Θελητὸ τὸ ἐλεῖς. vt  
Ἐν ἀβύσσῳ.

**L**ucidissima, Dei o genitrix  
Et misericors, tu fideles eleison:  
Et a peccatis libera,  
Malisque seruos tuos periculis.  
**R**ecrimo in mari bonitatis  
Incomprehensibilem ellampseos tuae,  
Trilucisque deitatis  
Lucis autorem radium mihi dona.  
Beata Virgo, ineffabiliter  
Deus ex te homo factus est, & hominem  
Modis omnibus induit,  
Atque trina mihi luce illuxit.

## CATHISMATA.

Εὐπλοχίας τὸ πέλαγος.

**M**isericordiae mare nobis (cors:  
Cōplanato, & nos suscipito miseri-  
Respice ad populum qui te laudat:  
Admitte cantica te rogantium,  
O Trinitas aeterna:  
Nam in te confidimus,  
Deum vniuersi,  
Vt errorum nobis veniam dones.  
Gloria, & nunc.

**Theotocion.**

Misericordiae fontem concepisti.  
Hinc nobis cōpateris, bona Deigenitrix:  
Tu enim fideles sola protegis,  
Tu mœrentium es consolatio.  
Quare tibi nunc omnes  
In fide proci dimus,  
Vt malis soluamur,  
Solo diuites auxilio tuo.

## ODE VII.

Ῥῆμίς αἰ. vt

Εἰκότος ἡγεῖς.

**R**egis angelos  
Ita, vt nunquā ab hoste superentur,  
Tu qui solus es immutabilis

Ααα

Tribus in personis Dominus.  
Nunc ergo meum cor ostende  
A subuersione tutum,  
Vt te strenue honorem,  
Atque pie collaudem.

Ordines sacri  
Immaterialium mentium tuis  
Radiis, vne trinēque Deus,  
Illuminantur, vt secunda  
Situ lumina: quorum tu me  
Ellampsi & consortio  
Lucidum lumen efficito,  
Trilux ô lucis autor.

Theotocion.

Linquere tu nos  
Noli, sed exalta semper in calum  
Te amantes, qui mirâ tuâ  
Benignitate in vtero  
Virgineo incarnatus es,  
Vt deifices hominem,  
Et qui gloriæ in throno  
Vnâ cum Patre sedes.

## ODE VIII.

Α ἀγορεύει τῆς πίστεως, ὡς  
ἰσοδύνατος θεοῦ ὁ λόγος.

**A**ditu ardua,  
Coæua, principio carens thearchia,  
Immutabilis in omnibus  
(Præter phosphoras proprietates)  
Omne improbum pessundato  
Inimici consilium,  
Atque demonum ludibrium:  
A quibus illasum,  
Domine, me serua.  
Monarchia clara,  
Et incircumscrip̄ta, quæ sapienter atque  
Præualidè fundasti mundum,  
Eúmque conseruas in indemni  
Ordine quolibet, inhabita  
Cordi meo, vt te laudem,  
Et alta voce glorificem  
Vnâ cum angelis  
Per omnia secula.

**O** Patris sophia,  
Dei Verbu, nec meti, nec lingua peruiu,  
Nullâ naturæ tuæ factâ  
Immutatione, mortalium  
Naturam pie assumpisti,  
Atque vnicam Trinitatem  
Cunctis colendam docuisti,  
Tanquam seculorum  
Omnium dominatum.

## ODE IX.

Εἰς φῶτος ἀγέλαου. ὡς  
ἡ τῶν θεῶν ἰσότης.

**A**Narcha ex luce  
Coæternus Filius lux exortus est,  
Atque compar lumæ Spiritus processit,  
At ineffabili modo.  
Hunc sine defluxu ortum  
Credimus, quemadmodum &  
Ineffabilem processionem.

Deitas cordibus

Te laudantium diuina illucesce,  
Lucidâ luce tuâ, dans intellectum,  
Quo prorsus intelligamus,  
Et faciamus quicquid vis,  
Quod bonum est & perfectum,  
Tēque magnificantes laudemus.

Existens immensa,

Vt Deus, natura, immensum vt mare  
Benignitatis habens, miserata es  
Vt olim, Trias, sic & nunc  
Miserere seruis tuis,  
Et à peccatis libera,  
Atque viciosis affectibus.

Theotocion.

Me serua, mi Deus,

Ab omnibus damnis atque insidiis,  
Qui tribus in personis laudari soles  
Modis ineffabilibus,  
Deus atque omnipotens,  
Tuúmque gregem conserua,  
Intercedente Deigenitrice.

DOMINICA AD MA-  
tutinum, post primam  
αρχολογία.

CATHISMA.

Ο ἑσχημῶν ἰωσήφ.

**I**NCLYTUS Iosephus  
E ligno crucis detraxit  
Sacratum corpus tuum,

Sindonēque pura inuoluens  
Et aromatis,  
Monumento nouo parentans imposuit.  
At tertio die surrexti, Domine,  
Donans mundo magnam misericordiã.  
Vnguentiferis foeminis  
Iuxta tumulum assistens  
Exclamabat angelus, (moda.  
Hæc vnguenta sunt mortalibus accom-  
Christi autē corruptionis experts patuit.  
Sed exclamatore,

Resur-

A Resurrexit Dominus,  
Donans mundo magnam misericordiam.  
Theotocion.

Tu certe supergloriosa es,  
Deigenitrix virgo te laudamus,  
Quia per crucem filij tui  
Deiictus est infernus,  
Atque mors interfecta est,  
Mortuique surreximus,  
Et vita donati sumus,  
Qui paradysum accepimus  
Purificas delicias nostras.

B Hinc gratias agentes  
Glorificamus tanquam fortem  
Christum Dominum nostrum,  
Deumque misericordem.

Post secundam *αρχολογία.*

Cathismata anastafima.

Τὸν λίθον τῆς μνήματος.

C Lapidem monumenti  
Obsignari non prohibens,  
Christe, petram fidei  
Tu resurgendo  
Nobis dedisti,  
Et misericordiam.

Discipulorum grex tuus  
Fœminis inguentiferis  
Collatatur concimens.  
Festum enim commune cum eis celebramus

D Ad honorem tuæ resurrectionis, &  
Eorum prece, benigne Domine,  
Da plebi tuæ magnam misericordiam.  
Gloria. & nunc.

Theotocion.

Tu certe superbenedicta es,

Virgo Deigenitrix.

Qui enim ex te incarnatus est,

Infernum captivum duxit.

Quin Adamum reuocavit,

E Damnationem peremit,

Etiam liberam reddidit,

Ipsamque mortem interfecit,

Nobis denique vitam donavit.

Quare laudantes exclamamus,

Benedictus es, Christe Deus noster,

Cui sic bene placuit laus tibi.

(Μετὰ τὴν ἁμωμον.)

ἢ ὑπακοή.

Μετὰ τὸ πάθος προσευθεῖται.

Post passionem venientes  
Ad monumentum,  
Vt corpus tuum moxingerent.  
Mulieres, ô Christe Deus,  
Ibi angelos conspexerunt,  
Et territa sunt.  
Ab eis enim audierunt,  
Quod resurrexerit Dominus,  
Largiens mundo magnam misericordiam.

GRADVS.

Antiphonon I.

Εν τῷ θρονῷ τῶ ὀμματα.

**I**N calum, Seruator, oculos  
Cordis mei ad te mitto:  
Conserua me

Tui virtute luminis.

Miserere nostri,

Qui te in horas multum

Offendimus, Christe Deus meus,

Dans ante mortem

Modos penitentiae.

Gloria.

Sancto Spiritui

\* Verè regnare inest,

Sanctificare,

Machinam mouere.

Deus enim est

Naturâ Patri, Verboque compar.

Ipsum.

Antiphonon II.

Εἰ μὴ ὅτι κλέος τὸ ἐν ἡμῖν.

**N**isi quia Deus erat in nobis,

Quisnam potuisset

Seruari ab inimico?

Atque eo homicida?

Dentibus eorum

Ne seruum tuum, Seruator, tradas,

Leonis more contra me insurgunt:

Nam hostes mei sunt.

Gloria.

Sancto Spiritui

Vita origo inest:

Nam cuncta creata,

Vt Deus corroborat,

Et seruat in Patre

Per Filium.

Antiphonon III.

**Q**uicumque confidunt in Domino,

Verè similes monti sancto sunt,

Qui haudquaquam percelluntur

Insultibus Beliar.

Aaa ij

Ad iniquitatem ne suas  
Manus extendat quisquis piè viuit:  
Non enim tradit Christus  
Virgæ pium clerum suum.

Gloria.

Sancto Spiritui

Sapientia fontes insunt.  
Hinc Apostolis gratia.  
Hinc coronis insigniuntur Martyres.  
Hinc Prophetæ præudent.

PROPOSITVM.

Exurge Domine Deus meus. *Versus.*  
Domine Deus meus in te speraui.  
Omnis spiritus. *Euangelium. Heothinum.* Resurrectionem Christi. à v.

CANON. Anastaf. II.

ODE I.

SONVS I. Hirminus.

Εν βυθῶ χετέρωσε ποτέ.

IN MARI profligauit olim  
Vniuersas Pharaonis copias  
Victrix vniuersi virtus:  
At Christus homo factus

Molestissimum ne peccatum aboleuit,  
Vt glorificatus Dominus,  
Cuius honor inclytus est.

\* dedidi-  
mus.

Princeps mundi huius, ô bone,  
Cui nos \* addiximus, dum mandatis  
Tuis minus obsequimur,  
Cruce tua victus est.  
Nâ te velut mortale aggressus corruit  
Præpotenti dextera tua,  
Debilibus succubuit.

Humani redemptor generis,  
Immortalisque vitæ dux & autor,  
In huncce venisti mundum:  
Nam surgens à mortuis,  
Tu mortis incunabula dissipasti.  
Hinc te glorificamus omnes,  
Cuius honor inclytus est.

Theotocion.

Sublimior apparuisti  
Omni creatura, ô semper Virgo,  
Tam visibili, quam minus.  
Nam creatorem pro- vt  
In te incarnari voluit, peperisti.  
Quem tu liberè deprecare,  
Vt nostras seruet animas.

ALIVS CANON STAV-  
roanastalim? cuius acrostichis,  
Quam tamen nos seruo.

Α' δὲ τὸν αἶνον τῶ φερσεβίῳ λόγῳ.

ODE I.

\* Α' τριπλοῦ ἀ(ω)ήθη.

Christe, virtus infirmis,  
Resurrectio lapsis,  
Et æternitas  
Tu effectus es, vita defunctis,  
Per carnis passionem:  
Nam gloriosa est.  
Misertus est collapse  
Imaginis, & eam  
Tritam erexit  
Creator & renouator Deus,  
Mortuus quo & factus:  
Nam gloriosus est.

Alius. De S. Deigenitrice.  
(cuius hæc est acrostichis,

Α' δὲ τὸν αἶνον τῆ φερσεβίῳ κέρη.)

ODE I.

Αἴλος πάλαι χίμαξ. vt  
Α' τριπλοῦ ἀ(ω)ήθη.

Scala non fabrefacta,  
Et mire indurata  
Per mare via  
Tuum conceptum, virgo, monstrabat:  
Quem collaudamus omnes,  
Nam gloriosus est.  
Virtus est altissimi  
Hypostasis perfecta  
Dei sophia,  
Quæ corpus ex te assumens, virgo,  
Inter nos versata est:  
Nam gloriosa est.  
Transiit per ianuam  
Inuiam atque clausam veri tui  
Sol iustitiæ, ô virgo casta,  
Atque mundo illuxit:  
Nam gloriosus est.

CANON. Anastaf. II.

ODE III.

Ε' ἐλάθη Cer ἡ ἐρημος.  
F Lornat terra deserta,  
Vt lilium, Domine,

illa

A Illa Gentium sterilis  
Ecclesia tuo ab aduentu  
In quo meus confirmatus est animus.  
Machina, cum patereris,  
Immutata est, videns  
Eym in vili habitu  
Ab improbis, viris subsannari,  
Qui cuncta diuino numine fundauit.

E limo tuam me manu

Ad iconem formasti,

B Atque mortis in pulueres  
Denceps peccato relapsum, Christe,  
Ab inferis tecum resuscitasti.

Theotocion.

Obstupuerunt ordines  
Angelorum, o casta,  
Et humana horruerunt  
Corda, inaudito partu tuo.  
Hinc Deiparam te pie veneramus.

Alius. De S. Cruce.

C \* Τόζον Κυωά.

Christus cuncta supereminens  
Parum minutus est,  
Per carnis passionem,  
Ab angeli natura.

Morte cum impiis habitus,

D Effulgens fœminis  
Apparuiisti, Christe,  
Post resurrectionem.

Alius. De S. Deigenitrice.

\* Τόζον Κυωά.

Qui est ante secula,  
Vt seculi factor,  
Ex te, o virgo, volens  
Carnem puer assumpsit.  
Ventrem celo capaciorem  
Laudemus fideles,  
Per quem Adam letus calicis  
Ciibus ascriptus est.

CANON. Anastaf. II.

ODE IIII. Hirmus.

Ε' λιλυθας εν παρθεις.

D E virgine tu natus es,  
Non præco, non angelus,

Verum ipse Dominus  
Incaratus, atque seruasti  
Me hominem integrum.  
Hinc clamo tibi,  
Laus tue sit virtuti.

Productus es, tanquam reus,  
Deus, ante tribunal,  
Non conquerens, Domine,  
Iudicium Gentibus ferens,  
Quod passione tua  
Orbi terrarum  
Certam salutem dedit.

Tua passione tela  
Cessarunt hostilia.  
Quin aduersariorum,  
Cum ad inferos descendisti,  
Diruta sunt oppida,  
Atque tyranni  
Corruit imperium.

Theotocion.

Te, Domina Deipara,  
Et salutarem portum  
Et turrim fortem cuncti  
Fideles esse perspeximus.  
Precibus enim tuis  
Nostras animas  
A periculis liberaisti.

Alius. De S. Cruce.

\* Α' κηροα, κωεε.

Christe, cum te videret  
In ligno confixum virgo,  
Quæ te sine dolore peperit,  
Tunc maternos dolores sustinuit.  
Mors profligata iacet:  
Mortuus prædatur portas.  
Fracto enim vorace inferno  
Supernaturalia cuncta dantur.

Alius. De S. Deigenitrice.

\* Α' κηροα, κωεε.

En superexaltatur  
Mons diuinus in domo diuini,  
Supra virtutes vniuersas  
Apertissime, o Deipara.  
Sine natura lege,  
O virgo vnica, peperisti

A a ij

Dominum vniuersi mundi,  
Atque dicta es Deigenitrix.

CANON. Anastaf. II.

ODE V. Hirmus.

Μεσίτης θεός ἡμῶν ἀνθρώπων.

**M**ediator tu, Christe, Dei  
Atque hominum factus es:  
Quia per te, Domine,  
Ad patrem tuum luminis autorem,  
A nocte cecitatis  
Aditum nos habuimus.